mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4325 684 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 de Luxe Jahr: 86 Typ: A

- TE35CLK

Carrera 35Elektro
TypenNrL4325684 S
4325 685 DK,N
SerieA

GERAT TE 35 CLK
Schnitibreite A cm
Schnitthohen 3-4-5-6,2cm
Chassis Kunststoff

Rider 150/170 mm ¢
Priifzeichen VDE

MOTOR Einphasen-Wechselstrom
Spamung 20 v

Nennstrom 6,2 A

Leistung 1000 W

Schutzart IP QG

brehzan} 2820 1/min
Kondensatar 12 uF

Gewicht ca. 18,5 kg

K8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4325 684 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 de Luxe Jahr: 86 Typ: A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4325 684 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteile TE 35 CLK (S,DK.N)

Wolf Ersatzteillisten

K10

BiTd-Nr. Beste11-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
1 4325 050 Abhdeckhaube mit Bild-Nr.2, 3 ?
2 4325 305 Deckel ]
3 4307 304 Fenster 1

4 4325 303 Chassis 1
5 1127 000 Motor 1
[ 4321 220 Sichtscheibe 1
7 43180 307 Liifterhaube L]
8 aa15 661 Blechschraube B 6.3 x 25 4
9 1050 041 Kondensator 1

10 4325 Q18 Mitnehmertopf 1

1 4325 046 Messer 1

12 4325 021 Isolierschraube 1

13 4325 401 Mitnehmerfeder 1

14 4380 206 Ktanmer k|

15 0015 684 Linsenblechschraube BZ 4,2 x 13 3

16 a1z 923 Halbrundschraube 4,4 x 12 2

17 4325 056 Laufrad 150 # mit Bild-Nr. 19

18 4325 057 Laufrad 170 ¢ mit Bild-Nr, 19 2

19 4325 502 Buchse 8

20 4325 022 Achse 2

21 4325 206 Bolzen 2

22 4331 2v7 Druckfeder 2

23 4325 504 Hihenanzeige vorne 1

24 4325 505 Héhenanzeige hinten 1

25 0020 698 Wellensicherung 12 4

26 4325 503 Rastknopf 4

27 0020 695 Wellensicherung 4,8 4

28 3325 M4 Griff 1

29 a061z 894 Spiralformschraube M 6 x 12 2

K | 4325 304 Schutzklappe 1

k) 4330 307 Biigel 1

k7.4 4330 102 Griff 1

13 a012 857 ‘Linsenschraube M 4 x 12 DIN 7985 4

n 4325 104 Achse 1

kL) 0020 694 Wellensicherung 4

5 0g12 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 2

a7 4557 208 Schelle 1

38a 3576 116 Steckhiil sengehiuse 1

38b 3576 117 Flachsteckergehiuse 1

19 0015 687 Schraube BZ 4.8 x 19 DIN 7981 3

0 4325 079 Schalter-Steckerkombination fiir DK, N 1

4C 4325 069 Schalter-Steckerkombination ¥, Schwedent

41 aot6 409 4-kt.-Mutter M 8 DIN 557 z

42 4325 010 Handrad 2

43 4326 013 Griffunterteil 1

44 4326 015 Griffoberteil fir DK, N 1

44 4326 020 Griffoberteil fir Schweden 1

45 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 rd

46 a7 275 Hohlscheibe 8,4/15 2

47 016 715 Fligelmitter M 8 Fd

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4325 684 Bezeichnung: TE 35 CLK Gruppe: Carrera 35 de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Bild-Nr. Beste11-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
48 4191 108 Klamwer z
49 4191 109 Schlaufe z
52 0012 184 Zylinderschraube M 6 x 16 2
53 0016 6541 Hut-Mutter M 6 DIN 1587 z
54 4325 N Klammer 2
60 4550 000 Zugentlastung VK-Z fiir DK, N 1
60 4557 050 Zugentiastung VK-Z fiir Schweden 1
61 4549 010 Drahtbiige] 1
62 4549 202 Schelle 2
63 0a12 920 Halbrundschraube 3,4 x 8 z
64 4548 211 Kantenschutz Z
65 4549 201 Rolle 1
66 G018 770 ZyVinderstift 6 x 20 DIN 7 1
&7 4549 200 Rollenhalter i
68 4549 100 Halteklemme 2
70 4361 303 6-kt. -Schliissel 1
n 4330 013 Halter 1
72 00t7 119 Scheiibe 4.3 DIN 125 q
13 4330 216 Schenkelfeder 1
74 4330 103 Achss 1
75 002¢ 656 fackenring ZA & 2
76 4325 309 Schutzbiige! tinks 1
77 4325 308 Schutzbtigel rechts 1
-- 4557 026 Safematic-Kabel fir Schweden 1
- 4682 Q00 Grasfangkorb TK 34 C 1
-- 4325 267 Gebrauchsanweisung TE 35 CLK fiir

DK, M, S 1
- 4325 086 Achse kpl. mit Ridern vorne 1
-~ 4325 087 Achse kpl. mit Rdadern hinten 1

Motorenersatzteile siehe TE 35 CLK Serie B (D).

K11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

